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İlimizin sosyal, kültürel tanıtımı yanında tarihsel sorumluluğumuz gereği 
belirli konularda toplantılar düzenlemekteyiz.   
Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün An-
nesi Zübeyde Hanım’ın ölümünün 87’nci yıldönümü ( 15 Ocak 1923 ) mü-
nasebetiyle 16 Ocak 2010 Cumartesi günü 14.00’de Dernek Merkezinde 
bir panel düzenlenecektir. “Ölümünün 87’nci Yılında Atatürk’ün Annesi 
Zübeyde Hanım”  konulu panele Prof. Dr. Mustafa Kafalı başkanlık ede-
cek, Prof. Dr Cemalettin Taşkıran ve Yr.Doç.Dr. Ali Güler konuşmacı ola-
rak katılacaklardır.   
Sizleri aramızda görmekten büyük bir mutluluk ve onur duyacağımızı be-
lirtir saygılarımızı sunarız. 

“ÖLÜMÜNÜN 87’NCİ YILINDA 
ATATÜRK’ÜN ANNESİ 

ZÜBEYDE HANIM” KONULU PANEL

Karaman Belediye Başkanlığı’nın 5 Haziran 2009 
tarihinde Ankara’da bulunan bir dairesini Derne-
ğimizin kullandığı İki dairenin satılması yönünde 
aldığı meclis kararı ve sonrasında yapılan itirazlar 
malumunuzdur.
Derneğimizin kullandığı daire ile ilgili Karaman 
Belediye Başkanlığı 05.11.2009 tarih 750 sayılı 
encümen kararı ile aylık 500.- TL kira talebinde 
bulunmuştur. 
Derneğimiz Yönetim Kurulunca, alınan karar doğ-

rultusunda gönderilen cevabi yazıyı Üyelerimizin 
ve hemşerilerimizin takdir ve değerlendirmelerine 
saygıyla sunarız. 

Karaman Belediye Başkanlığına
İlgi: 19.11.2009 tarih ve 200270 sayılı Karaman 
Belediye Başkanlığı yazısı
İlgi yazınız ile 500 TL kira bedeli talep ettiğiniz 
mülkiyeti Karaman Belediyesine ait, ancak bina-
nın bulunduğu arsayı 1970 yılında tamamı üniver-
site öğrencileri olan dernek yöneticilerinin kendi 

cep harçlıkları ve hayırsever hemşerilerimizin des-
teğiyle, yurt yapmak için aldıkları ve tapuyu güve-
nebilecekleri kurum olan Karaman Belediyemizin 
üzerine yaptırdıkları malumlarınızdır. Sonrasında 
Belediyemizce kat karşılığı müteahhide verilerek 
elde edilen Ankara Küçükesat’ta bulunan binada-
ki 2 nolu daire 12.02.1991 tarih ve 246 sayılı Ka-
raman Belediyesi Encümen kararı ile aylık 5.- TL 
kira bedelle kira artışı yapılmaksızın derneğimize 
tahsis edilmiştir.

KARAMAN BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NIN KİRA TALEBİ

Sayfa 2

ÖĞRENCİ TANIŞMA YEMEĞİ
Ankara’daki çeşitli üniversitelerde okuyan ve bu yıl Ankara’ya yeni gelen Üni-
versite öğrencilerimizin kaynaşmaları amacıyla düzenlenen öğrenci yemeği 
yoğun katılımla gerçekleştirildi.
18 Aralık 2009 Cuma akşamı Dernek merkezinde gerçekleştirdiğimiz yeme-
ğe; Milletvekillerimiz Lütfi Elvan, Mevlüt Akgün, hayırsever sanayicimiz Yıl-
maz Babaoğlu, Dernek Başkan ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ve 80 civarında 
üniversiteli öğrencilerimiz katıldılar.
Dernek Başkanımız Veli Bozkır katılımcılara teşekkür ederek, öğrencilerimi-
zin evlerindeymiş gibi kendilerini burada mutlu hissetmelerini, derneğimize 
sahip çıkmalarını, Derneğimiz kurucularının da üniversite öğrencilerinden 
oluşan genç yüreklerin olduğunu ve bunun gereği olarak ta sorumluluk bi-
linciyle hareket etmelerinin gerekliliğini vurguladı. Sohbet ortamında geçen 
yemekte öğrencilerimiz ve Milletvekillerimiz karşılıklı görüş ve önerilerini pay-
laştılar. Hayırsever sanayicimiz Yılmaz Babaoğlu “siz başarılı gençlerle birlik-
te burada bulunmaktan çok mutluyum, beynimdeki düşüncelerimi okumanızı 
çok isterdim” diyerek duygularını dile getirdi. 
Kadın Kolları Başkanımız Zeliha Elvan ve öğrencilerimizin hazırladığı yöresel 
yemeğimiz batırık eşliğinde devam eden sohbetin ardından katılımcılar yakın 
ilgi ve alakaları için derneğimize teşekkür ettiler. 

2009 ÖSS Türkiye Şampiyonu ve Okul öncesi 
eğitimde pilot iller arasında yer alan Karaman’da, 
eğitim alt yapısı giderek güçleniyor. 230 bin nü-
fuslu Karaman’da son 6 yılda eğitime 50 trilyonluk 
yatırım yapılırken, yapılan 500 dersliğin üçte bi-
rinde hayırsever vatandaşların katkısı bulunuyor. 
Karaman’da iki dönem belediye başkanlığı yapan 
müteahhit Yaşar Evcen, 2009-2010 yeni eğitim 
öğretim öncesinde Anaokulu yaptırma sözü ver-
di. Proje bedeli 600 bin TL, 4 derslikli yapılacak 
Anaokulu için protokol imza töreni öncesi kısa bir 
konuşma yapan hayırsever hemşerimiz Yaşar Ev-
cen; “Bizim yaptığımız yatırım mütevazi bir yatı-

rımdır. Bir ülkenin ve milletin gelişmişliği eğitimle 
başlar bilinci ile bizde toplumsal alanda böyle bir 
katkıda bulunmak istedik. Eğer bir ülkede top-
lumsal alanda yatırım yapılıyorsa, bu hem insanı 
mutlu eder, hem de toplumu mutlu eder. Buradan 
sanayicilere de sesleniyorum. Gelişmiş ülkelerde 
0-6 yaş arası eğitimin önemi büyüktür. Bunun için 
bizde eğitim yatırımlarına gücümüz nispetinde 
katkı sağlamalı ve örnek olmalıyız. ”diyerek çağ-
rıda bulundu. 
    Karaman sevdalısı Sevgili Başkanımızı bu örnek 
davranışından dolayı kutluyor ve teşekkür ediyo-
ruz. 

BELEDiYE ESKi BAŞKANIMIZ YAŞAR EVCEN’DEN İLİMİZE ANAOKULU



KİRA TALEBİ
2007 yılında daire komple elden geçirilmiş, yapılan 
20.000.00 TL’lik harcama hayırsever hemşerilerimizin 
desteğiyle derneğimiz tarafından karşılanarak daireye 
değer artışı sağlanmıştır.
Derneğimiz; Karamanlılar arasında birlik, beraber-
lik ve dayanışma duygusunu geliştirmek, eğitim için 
Ankara’ya gelen Karamanlı üniversite öğrencilerinin 
birlik ve dayanışmasına ortamlar hazırlamak ve eği-
tim desteği sağlamak, İlimizin Türkiye ve Dünya’da 
kültür, turizm ve ekonomik alanlarda tanıtılması için 
çalışmalar yapmak, sosyal, kültürel, eğitim, sağlık ve 
ekonomik alanda gelişmesi için ortamlar hazırlamak 
ve destek sağlama konularında çalışmalar yapmak, 
amaçlarını gerçekleştirmek yönünde Karaman yerel 
ve mülki yönetimleri ile kurulmuş diğer derneklerimizle 
güç birliği oluşturmak gibi faaliyetleri büyük bir özve-
riyle sürdürmektedir. 
Amaçları doğrultusunda; her yıl geleneksel olarak Ka-
ramanlılar Gecesi ve Ramazan ayında İftar yemekleri 
düzenlenmekte, 
Her yıl en az 50 öğrenciye burs verilmekte, ayrıca ge-
niş katılımlı öğrenci tanışma yemeği, yıl sonunda me-
zuniyet yemeği organize edilmekte, dernek merkezin-
de aylık yemekli öğrenci toplantıları düzenlenmekte,
Karaman’dan işi icabı veya tedavi amaçlı Ankara’ya 
gelen hemşerilerimize imkanlar ölçüsünde barınma, 
ameliyat olacak hastalara kan tedariki yapılmakta ve 
yapılan ziyaretlerle moral desteği verilmekte,
Vefat eden hemşerilerimizin aileleri ziyaret edilerek 
acıları paylaşılmakta,
Dernek merkezinde, belirli zamanlarda yöresel yemek-
lerimiz eşliğinde Sayın Bakanlarımız, Milletvekillerimiz, 
Karaman’da görev yapmış Valilerimiz, İşadamlarımız 
ve değerli hemşerilerimizle bir arada Karaman’la il-
gili bir çok konunun görüşülerek değerlendirilmesine 
imkan sağlamakta ve daha bir çok konuda ilimiz için 
olumlu çalışmaları büyük fedakarlıklar göstererek öz-
verili bir şekilde sürdürmektedir. 
Derneğimizin yukarıda belirtilen amaçlarını bundan 
sonraki zamanlarda da gerçekleştirebilmesi için, özel-
likle burs verdiğimiz öğrencilerin sayısını artırmak bakı-
mından büyük maddi desteğe ihtiyacı bulunmaktadır.
Bu nedenle sağlayabildiğimiz maddi kaynakları yük-
sek ölçüde kiraya harcamamız çok önemli saydığı-
mız amaçlarımızı gerçekleştirmemize bir ölçüde engel 
oluşturacaktır.
18 Ocak 2008 tarihinde Dernek Merkezinde gerçek-
leştirdiğimiz ”Atatürk’ün Annesi Zübeyde Hanım” ko-
nulu panele seçim öncesinde Belediye Başkanı Sayın 
Kamil Uğurlu’da katılarak, Milletvekillerimiz, Karaman 
eski Valilerimiz ve çok sayıda saygıdeğer hemşerimi-
zin olduğu ortamda bulunmaktan duyduğu memnu-
niyeti dile getirmiş ve yapılan çalışmaları takdirle kar-
şılayarak seçimi kazanırlarsa birlikte çok daha büyük 
organizasyonları gerçekleştirmeyi arzu ettiklerini dile 
getirerek, Ankara da hemşerilerimiz için Karamanımıza 
yaraşır bir yer kazandıracağı sözü bizlere güç vermiş-
ken, seçim sonrasında derneğimizle ilgili alınan önce 
dairenin satışı, şimdi ise yüksek miktarda kira talebi 
kararları bizleri ve tüm hemşerilerimizi derinden yara-
lamıştır. 
Karaman Belediyesi; geçmiş yıllarda tamamen öğren-
cilerin ve hayırsever hemşerilerimizin özverili çabala-
rıyla, parasını bizzat ödeyerek Ankara’daki Karaman-
lıların (öğrenci ve hemşerilerimiz) kullanımına tahsis 
amaçlı olarak aldıkları arsa üzerinde haksız birtakım 
tasarruflarda bulunmuştur. Ankara’daki Karamanlılara 
sorulmadan, hemşerilerimizin hakları gözetilmeden, 
arsa bir müteahhide verilerek kat karşılığı alınan 5 da-
irenin üçü satılmış ve belediyeye gelir elde edilmiştir. 
Karaman Belediyesi almış olduğu kararlarla zaten ken-
di bütçelerini zorlayan Yönetim Kurulu, üyeler ve hayır-
severlerimizin şevk ve heyecanlarını kırdığının farkında 
mıdır? Zaten hemşerilerimizin ve hayırsever sanayici-
lerimizin yardım ve bağışları ile faaliyetlerini yürütmeye 
çalışan derneğimize niçin yeni maddi yükler getirilmek 
istenmektedir?
İlgi yazı ile talep edilen kira bedeli aylık 500 TL, yıllık 
ise toplamda 6.000 TL dir. Buda her ay 100 TL burs 
verdiğimiz 50 Karamanlı öğrencinin 8’inin bursunun 
kesilmesi anlamına gelmektedir ki bunu hangi akıl ve 
vicdan kabul edebilir?
Dernek yönetimi olarak talep edilen kira bedelini öde-
memiz mümkün olmamakla birlikte konu Mayıs ayında 
yapılacak olağan Genel Kurulda gündeme alınarak alı-
nacak karar doğrultusunda hareket edilecektir.
Durumu takdirlerinize sunarım. Saygılarımla.    

Veli Bozkır
Dernek Başkanı

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANI SAYIN ÖMER 
DİNÇER’İ ZİYARET ETTİK

Dernek Başkanımız Veli Bozkır, Bşk. Yrd. 
Dr. Ali Güler, Yönetim Kurulu Üyelerimiz; 
Selma Yeşiloğlu, Feridun Erdoğdu, Mustafa 
Çetinkol’dan oluşan heyet, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı  hemşerimiz Sayın Ömer 
Dinçer’i makamında ziyaret ettik.
Ziyarette, hemşerimizi Bakanlık Makamında 
görmenin gurur verici olduğu ve bizlere güç 

verdiği ifade edildi, Dernek Başkanımızca 
dernek faaliyetleri ve çeşitli konularda bilgi 
verildi, ağırlıklı olarak Karaman konuşuldu. 
Karaman ailesi olarak hep birlikte kol kola 
Sevdamız Karamanımızın geleceğini tasar-
lamak için bütün kesimlerin birlik, beraberlik 
ve uyum içerisinde hareket etmesinin gerek-
liliği vurgulandı.

HEMŞERİMİZ AYNAN ÇOLAKOĞLU’NUN RESİM VE EBRU 
SERGİSİNİN AÇILIŞINA KATILDIK.

13 Kasım 2009 tarihinde Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârlar Konfederasyonu (TESK) Sanat 
Galerisinde yapılan açılışa; Karamanımıza 
büyük hizmetler yapmış ve bıraktıkları eser-
lerle gönüllerde yer etmiş kıymetli Valilerimiz 
Ali Akan, Halil Nimetoğlu, Hakkı Teke, Der-
nek Başkanımız Veli Bozkır, Karaman Es-
naf Odalar Birliği Başkanı Ahmet Yenilmez, 
Emektar Öğretmenlerimizden Saim Açıkgöz, 
hayırsever işadamı Elk. Müh. Kürşat Erdoğ-

du, çok sayıda hemşerilerimiz ve sanatse-
verler katıldılar.
Sergide Çolakoğlu’nun birbirinden değerli 
resimlerini gezerken Sayın Valilerimizle ve 
hemşerilerimizle sıcak samimi ortamda Ka-
ramanımızı konuştuk ve bol bol sohbet ettik.
Başarılı hemşerimiz Aynan Çolakoğlu’nu 
kutlar nadide eserleri için yürekten teşekkür 
eder, başarılı çalışmalarının devamını dileriz. 

Fortis Bank Türkiye’nin Ekonomist dergisi ile 
birlikte bu yıl 6.’sını gerçekleştirdiği Anadolu 
250 araştırmasının sonucunda, Anadolu’nun 
en dinamik ve en büyük şirketlerine ödülleri 
verildi.

Bu yıl 6. kez gerçekleştirilen araştırmanın 
ödül töreni ise, 18 Kasım Çarşamba akşamı 
İstanbul Swissotel the Bosphorus’ta düzen-
lendi. 
Ödüller “Anadolu’nun En Büyük 5 Şirketi”, 
“Karını En Çok Artıran 5 Şirket”, “İhracatını 
En Çok Artıran 5 Şirket” ve “İstihdamını En 
Çok Artıran 5 Şirket” olmak üzere 4 katego-
ride dağıtıldı. 
Her kategorinin ilk 5’ine, toplamda 20 firma-
ya, ödülleri verildi. 
“Anadolu’nun İstihdamını En Çok Artıran 5 
Şirketi”; Şimşek Bisküvi (KARAMAN), Doğuş 
Çay (ORDU), Turyağ Gıda Sanayi (BALIKE-
SİR), Özlem Tarım Ürünleri (MANİSA), Arbel 
Bakliyat (MERSİN) 

ANADOLU’NUN İSTİHDAMINI EN ÇOK ARTIRAN ŞİRKETİ 
ŞİMŞEK BİSKÜVİ



İZMİR KARAMAN KÜLTÜR VE 
DAYANIŞMA DERNEĞİ GENEL 

KURULU YAPILDI
1997 yılında Karamanlı hemşerilerimiz tarafından 
kurulan ve günümüze kadar faaliyetlerini sürdü-
ren İzmir Karaman Kültür ve Dayanışma Derneği 
8. olağan genel kurulunu 26 Kasım’da Karşıyaka 
dernek binasında gerçekleştirdi.
Yapılan seçim sonucunda Dernek yönetimi şu 
isimlerden oluştu.
Yönetim Kurulu Başkanı Aziz Bilgin (Gazeteci), 
Sayman Rafet Şanlıtürk (Emekli Öğretim Üyesi),
Sekreter Ali Demir (Emekli Öğretmen), Üye Aziz 
Yılmaz (Mobilyacı), Üye Ali Çekceoğlu (Reklam-
cı) İzmir’de bulunan Karamanlılar Derneği’ne 
ulaşmak isteyen hemşerilerimiz için 
irtibat telefonu: 0232 422 59 79 
e-mail: esnafgazetesi@gmail.com

ANKARA ERMENEK KÜLTÜR VE 
YARDIMLAŞMA DERNEĞİ 
GENEL KURULU YAPILDI

Ankara Ermenekliler Kültür ve Yardımlaşma Der-
neği olağan Genel Kurulu 3 Ocak Pazar günü 
Dernek merkezinde gerçekleştirildi. Toplantıya 
Devlet Eski Bakanımız Fikret Ünlü, Ermenek Be-
lediye Başkanı Necati Akpınar, Dernek Başkanı-
mız Veli Bozkır ve dernek üyeleri katıldılar.
Toplantıda yöreyle ilgili bir çok konunun hemşe-
rilerimiz tarafından dile getirilerek çözüm öneri-
lerinin paylaşılması mutluluk vericiydi. Yeni yö-
netime çalışmalarında başarılar dileriz.
Yapılan seçimde yönetim şu isimlerden oluştu; 
Başkan : Mehmet Aydoğdu
Bşk.Yrd. : Haldun Atıcı
Sayman : Talat Seyhan
Sekreter : Mustafa Çetinbaş
Üye : Mustafa Gücal 

İFTAR YEMEĞİMİZ YOĞUN 
KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Derneğimizce 27 Ağustos 2009 Perşembe akşa-
mı Ankara Atlı Spor kulübü sosyal tesislerinde 
gerçekleştirdiğimiz Geleneksel İftar Yemeğimize 
ilgi yoğundu. 
İftar Yemeğine; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanı hemşerimiz Sayın Ömer Dinçer, Karaman 
Valimiz Fatih Şahin, Karaman Milletvekillerimiz 
Lütfi Elvan, Mevlüt Akgün, Türk Dil Kurumu Baş-
kanı Prof. Dr. Şükrü Haluk Akalın, M.E.B. Strateji 
Geliştirme Başkanı Nurettin Konaklı, 21. Dönem 
Mersin Milletvekili Akif Serim, Ermenekliler Der-
neği Başkanı Mehmet Aydoğdu ve hemşerileri-
miz katılmışlardır. 
GATA TSM Korosu saz üstatlarının çaldığı Ta-
savvuf müziği eşliğinde açılan iftar yemeği ve 
hemşerimiz Ali Aksoy tarafından okunan dua 
sonrasında, Dernek Başkanımız Veli Bozkır,  Mil-
letvekillerimiz Mevlüt Akgün, Lütfi Elvan, Kara-
man Valimiz Fatih Şahin ve Kıymetli Bakanımız 
Sayın Ömer Dinçer hemşerilerine hitab ederek 
duygu ve düşüncelerini paylaşmışlardır. Konuş-
macılar bu tür etkinliklerle hemşerilerini bir ara-
ya getirdiği için Derneğimize teşekkür etmiş ve 
İlimizi bugünkü durumundan ileriye taşımak ve 
çağdaş bir kent yaratmak için bütün kesimlerin 
çabasının gerekliliği ve Kabinede iki Karamanlı 
Bakanın olmasının tarihi bir fırsat olarak çok iyi 
değerlendirilmesinin gerektiği ortak düşünce 
olarak ortaya çıkmıştır.
Gecemizi onurlandıran tüm katılımcılara ve ge-
cemize katılamayan ancak gönüllerinin bizimle 
olduğunu bildiğimiz değerli hemşerilerimize son-
suz teşekkürlerimizle birlikte sevgi ve saygıları-
mızı sunarız.

SANAYİCİLERİMİZDEN 
ÇALIŞMA BAKANI ÖMER 

DİNÇER’E ZİYARET 

Sanayicilerimiz, Ankara’ya gelerek Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Hemşehrimiz sayın 
Ömer Dinçer’i makamında ziyaret ettiler.
Ziyerete; Karaman Milletvekili Mevlüt Akgün, 
KARSİAD Başkanı Ali Kamer, KTSO Başkanı 
Mustafa Toktay, Karamanlılar Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Veli Bozkır, DURU 
Bulgur Yön. Kur. Bşk. İhsan Duru,  HAS Un Yön. 
Kur. Bşk Ömer İnekçioğlu, KALAN Ambalaj Yön. 
Kur. Bşk. Murat Kalan,  HAZAL Bisküvi Yön. 
Kur. Bşk. Sadi Kodabey, ŞİMŞEK Bisküvi Gen. 
Müd. Erol Şimşek, SOM Abbalaj Yön. Kur. Bşk 
Osman Ateş, SARAY Holding Gen. Müd. Adnan 
Akgün, ANI Bisküvi Gen. Müd. Kemal Boynu-
kalın, , BİFA Bisküvi Gen. Müd. Yrd. Celaleddin 
Kaya katıldılar.
Sanayicilerimiz Bakanlık makamında hemşe-
rilerini görmekten büyük bir mutluluk ve gurur 
duyduklarını ifade ettiler. Krize rağmen istih-
damı artırdıklarını çevre illerden servislerle işçi 
taşıdıklarını, Karaman olarak ihracattaki artışın 
sürdüğünü fabrikalardaki kapasite artırımı ve 
yenileme çalışmalarının sürdüğünü dile getirip 
teşvik yasasının uzatılması yönündeki taleplerini 
dile getirdiler. 
Sayın Bakan Dinçer hemşerilerinin başarılarıyla 
çok mutlu olduğunu ve onlarla gurur duyduğunu 
ifade etti ve en son Van’da yaptığı bir konuş-
mada 1 Milyon nüfusa sahip Van 6 Milyon dolar 
ihracat yaparken, 230 bin nüfuslu Karaman’ın 
400 milyon dolara yakın ihracat yaptığını örnek 
gösterip gururla Karaman sanayisini anlattığını 
ifade ettiler.
Olumlu geçen ziyaret ve samimi sohbetin ardın-
dan heyet bakanlıktan ayrıldı.
Daha sonra birlikte yenen öğle yemeği sonrasın-
da sanayicilerimiz Karaman’a hareket ettiler.

BURS MÜLAKAT 
TOPLANTISI YAPILDI

Ankara Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği’nin 2009-2010 öğretim döneminde 
burs vereceği öğrencileri belirlemeye yönelik 
mülakatların yapıldığı öğrenci toplantısı dernek 
merkezinde 08 Kasım 2009 Pazar günü gerçek-
leştirildi.
Ankara’da herhangi bir fakülte veya yüksek 
okulda öğrenim gören Karamanlı öğrencilere 
sağlanan eğitim desteğinden faydalanmak üze-
re 2009-2010 öğretim yılı müracaat döneminde 
kırk yeni öğrenci başvuruda bulundu. Yapılan 
öğrenci toplantısı ile, Ankara’ya yeni gelerek 
aramıza katılan öğrenciler, Burs Komisyonunun 
yaptığı mülakata tabii tutulurken aynı zamanda 
eski öğrencilerle kaynaşmaları da sağlanmış 
oldu. Öğrencilere ikram edilen çoban kavur-
ması, pilav, ayran ve tatlı menüsünden oluşan 
yemeğin ardından, Ankara Karamanlı Öğrenciler 
Birliği (AKÖB) yönetiminde yer alan öğrenciler, 
birliğin amacı ve faaliyetleri hakkında yeni ge-
len öğrencileri bilgilendirdiler. Karşılıklı sohbet 
ortamında geçen toplantı son olarak müziğe 
yetenekli öğrencilerin saz çalmaları ve türküler 
söylemeleri ile son buldu. 2009-2010 öğretim 
döneminde yapılan ve yaklaşık dört saat süren 
bu ilk öğrenci toplantısı sonrasında, yeni öğren-
ciler “kendileri için sıcak bir karşılama” olarak ni-
telendirdikleri bu birlikteliklerin devam etmesini 
arzuladıklarını ifade ederek “Karaman” paydası 
altında her zaman bir arada olma niyetlerini be-
lirttiler. 

DR. ALİ GÜLER TRT 2’DE 
Dernek Başkan Yardımcımız Dr. Ali Güler 05 
Ocak 2010 tarihinde TRT-2’de yayınlanan 
“Atatürk’le” programında “Atatürk ve Din” konu-
lu bir konuşma yaptı. Yaklaşık 30 dakika süren 
programda Hemşehrimiz Ali Güler, “Atatürk ve 
içinde yetiştiği ailesinin milli ve manevi değerle-
re bağlı bir aile olduğunu, Atatürk’ün inançlı bir 
insan olarak İslam’ın kaynağı olan Kur’an’ı çok 
iyi bildiğini, manevi gün ve gecelerde Kur’an 
ve Mevlid-i Şerif okuttuğunu” örneklerle anlattı. 
“Atatürk’ün cenaze namazının Dolmabahçe’de 
Muayede Salonu’nda 19 Kasım 1938’de sabah 
saatlerinde kılındığını” da söyleyen Ali Güler; 
Atatürk’ün cenaze töreni ve defin işlemlerini de 
ayrıntılı bir şekilde anlattı. Bu güzel programdan 
dolayı Dr. Ali Güler’i kutluyor ve çalışmalarının 
devamını temenni ediyoruz.

1. ULUSAL ELMA SEMPOZYUMU
Sofralarımızın vazgeçilmez meyvesi, sağlığımız 
için sayısız yararları bulunan elma, yüzden fazla 
bilim insanı tarafından iki gün boyunca konuşul-
du, tartışıldı. Elma hakkında bir sempozyuma ev 
sahipliği yapan Karaman, Türkiye’de bir ilki yaşı-
yor olmanın ve yaşatmanın haklı gururunu taşıdı. 
Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi ile Kara-
man Valiliği’nin ortaklaşa düzenlediği 1. Ulusal 

Elma Sempozyumu 22 üniversite, 15 tarım teş-
kilatı ve 12 özel sektör olmak üzere toplam 49 
kuruluş ve 100’ü aşkın akademisyen, üniversite 
öğrencileri, Karamanlı elma üreticileri ve konuya 
ilgi duyan bir çok vatandaşın katılımıyla gerçek-
leştirildi.
Türkiye’de elma adına ilk defa böyle bir bilgi şö-
leninin Ziraat Fakültesi olmayan Karamanoğlu 
Mehmetbey Üniversitesi’nce düzenlenmesin-
de, son yıllarda Karaman ilinin ülkemizdeki en 
önemli elma üretim merkezi durumuna gelmesi-
nin etkisi büyüktür.
İki gün süren etkinlikte elma bilimsel olarak her 
yönden ele alınmış, üreticilerin sorunları tartı-
şılmış, bilim insanları ile üreticilerin buluşması 
gerçekleşmiştir. Sempozyumda özellikle elma-
nın Karaman ili ve ülke ekonomisindeki önemi 
vurgulanmış, sorunlar dile getirilmiş ve çözüm 
önerileri sunulmuştur.

İNTERNET SİTEMİZ YENİLENDİ
Derneğimizin dünyaya açılan penceresi olan 
internet sitemiz www.ankaramander.com yeni-
lendi. Bu yenilik görsellik yanında kazandırılan 
işlevsellik ile de hemşerilerimize daha iyi hizmet 
sunmayı hedefleyen derneğimizin amaçlarına 
ulaşmasını sağlamaktadır.
Sitemizde;
Derneğimize ilişkin haberlere, Karaman’a ilişkin 
haberlere, dernek faaliyetlerimize, derneğimiz 
hakkında merak edilenlere ulaşılmaktadır. Ayrı-
ca hemşeri kayıt sistemi, öğrenci kayıt sistemi, 
online burs başvurusu, bültenleri online okuma, 
video izleme, fotoğraf galerileri sizleri sunulan 
yeni hizmetlerdir. Derneğimiz bünyesinde yapı-
lacak olan etkinlikler, yemek ve organizasyonları 
artık sitemizde canlı olarak izleyebileceksiniz. 
Bir önceki sitemizi 3 yıl önce derneğimize ka-
zandıran ve bu güne kadar faal halde tutan bur-
siyer öğrencilerimizden Akif Köseoğlu (Eczacılık 
5. sınıf)’na ve sitemizi yenileyerek sizlere çok 
daha iyi hizmet sunmamızı sağlayan Nallıhan 
Halk Eğitimi Merkezi Müdür Yardımcısı Hem-
şerimiz Mustafa Eryiğit’e emeklerinden dolayı 
teşekkür ederiz.
Sitemiz hakkında görüş, öneri ve isteklerinizi 
ankkaramander@hotmail.com vasıtasıyla bize 
iletebilirsiniz.
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YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Ali Güler, Ayhan Akgöz
Feridun Erdoğru, Utku Yılmaz

Selma Yeşiloğlu, Mustafa Çetinkol
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Maltepe, Ankara

BASKI TARİHİ
09.01.2010

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

Hollanda Karamanlılar Başkanı Uğur Şen’in 
Babası Bekir ŞEN 29.9.2009 Karaman’da

Belediyesi eski Meclis üyesi Ecz. Recep 
Kızıltoprak, Diş Hekimi Mustafa Kızıltoprak ve

Ecz. Zafer Kıaıltoprak’ın Anneleri
Hasibe Kızıltoprak 3.10.2009 Karaman’da

Merhum Halis Tapban’ın oğlu, 
Zahide Tapban’ın eşi, Feza ve Esra’nın babası 

İstanbul tüccar terzilerinden 
Selami Tapban 16.10.2009 İstanbul’da

Taşkale eski belediye Başkanı,
Erdal Yeşildal’ın babası,

H.Hüseyin Yeşildal 24.10.2009 Karaman’da 

Merhum Sadi Göncü’nün eniştesi, Muzaffer 
Yüksel’in abisi, Perihan Yüksel’in (Göncü ) eşi
Ecz. Abdurrahim Yüksel 27.10.09 Ankara’da 

Kutsi Pembeci’nin kayınpederi, Nilgün 
Pembeci’nin Babası, Meliha Aksu’nun eşi, (Güli-

şanın Ali) Ali Aksu 5.11.2009 Ankara’da

Babaoğlu Koleji Müdürü Hilmi Erdoğdu’nun 
baldızı, Ayşe Erdoğdu’nun biricik ablası 

Semanur Karakaş, 7.11.2009 İstanbul’da 

Ayhan Tosun’un baldızı, Güzin Tosun’un ablası,
 Berna ile Osman’ın annesi, Hamit 

Tartanoğlu’nun eşi,
Arife Tartanoğlu 12.12.2009 Ankara’da

Orhan, Ayhan Tosun’un amcası, 
Mete, (Merhum) Atilla, Semra’nın babası,

İş Bankası eski müdürlerinden
Muhsin Yıldızcı 12.12.2009 Karaman’da

Vefat etmişlerdir. 
Merhum ve Merhumelere Allahtan rahmet, 

kederli ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VEFAT EDENLER

ÜYE AİDATLARI
Dernek çalışmalarımızı daha sağlıklı 
yürütebilmemiz için üyelerimizin yıllık 
60 TL üye aidatlarının ödenmesinde 
hassasiyet göstermelerini bekliyoruz. 
İş Bankası No: 4218-3344979

MUTLU HABERLER
İlimiz sanayicilerinden Bifa Bisküvi Genel Mü-
dürü Samiye-Mustafa Pınarbaşı ailesinin kızı 
Emel, KGRT Karamanın Sesi Gazetesinin sa-
hibi Fatma-Medeni Yavuzaslan ailesinin oğlu 
Fahri Nisan ile 25 Eylül 2009 Cuma günü Otağ 
Öğretmenevi sosyal tesislerinde yapılan dü-
ğün merasimiyle evlendiler.

Hayırsever hemşerimiz Fulya-Mehmet Kara-
man ailesinin kızı Tuğçe, Nadire-Mustafa To-
sun ailesinin oğlu Onur ile 21 Kasım 2009 Cu-
martesi günü Fame Residence – Antalya’da 
yapılan düğün merasimiyle evlendiler. 

Hemşerimiz Sıdıka – Savaş ÜNAL ailesinin 
oğlu Sencer 02.01.2009 tarihinde Ceyda ile 
Demirspor Kulübü tesislerinde yapılan düğün 
merasimiyle evlendiler.

Genç çiftleri tebrik eder, 
ömür boyu mutluluklar dileriz. 

ANKARA KARAMANLI ÖĞRENCİLER BİRLİĞİ (AKÖB) SEÇİMİ YAPILDI 

Yapılan seçimde; 
Başkan : Servet Çetin ODTÜ Ulus. İliş. 4
Bşk.Yrd. Ezgi Tekin ODTÜ İşletme Haz.
Üyeler: Bilge Demir H.Ü. Sos. Hiz. 3

Meltem Şahin ODTÜ İşletme 4
Zehra Keçili G.Ü. Tek. Eğt. 2
Çisil Er B.Ü. Hukuk 2
Hatice Yücedağ A.Ü. Ebelik 2
Zehra Çiçek A.Ü. Ebelik 1
Tuğçe Aycan A.Ü. Biyoloji 3
Yurdagül Eröztürk G.Ü. Muh.Fin. 2
Belkıs Tanrıverdi G.Ü. Şeh. Plan. 3
Emre Kelebek G.Ü. İng. Öğr. Haz.
Meryem Özgen G.Ü. Hemşirelik 3
Seher Akdağ A.Ü. Eğt. Bil. 3
Recep Taşpınar ODTÜ End. Müh. 4
Levent Üstbaş H.Ü. Tıp  4

Ankara Karamanlılar Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Derneği çatısı altında Ankara’da üniversi-
telerde okuyan Karamanlı üniversite öğrencile-
rimizin kendi içerisinde güç birliği yapmalarını 
sağlamak amacıyla kurulan yaklaşık 5 yıldır fa-
aliyetlerini aralıksız sürdüren Ankara Karamanlı 
Öğrenciler Birliği (AKÖB) yeni yönetimini seçti.  
18 Aralık Cuma akşamı Dernek Merkezinde ya-
pılan 70 Karamanlı Öğrencinin katıldığı toplantı-

da bir yıl süreyle görev yapacak yeni yönetimini 
seçen öğrencilerimiz; AKÖB’ün gelişmesi ve bu 
güne gelmesinde büyük özveri ve fedakârlıkta 
bulunan derneğimize teşekkür etmişlerdir.
Önümüzdeki sürede AKÖB’ün önemli projelere 
imza atacağı yönünde karar alan öğrencilerimiz 
yöresel yemeğimiz batırık eşliğinde Ezgi Tekin’in 
Karaman türküleriyle coşmuşlardır.

Ankara Karamanlılar Derneği ile bu yıl tanıştım. 
Dört yıldır Ankara’da okuyorum ve üniversite 
hazırlığa kadar derneğe gidip tanışmamıştım. 
Resmi, rahatsız edici bir yer olarak kafamda 
canlanıyordu ve işin açığı gidip: “Ben Kara-
manlıyım, tanışmak istiyorum.” demeye çekini-
yordum. Fakat başlangıçlar güzeldir, ne kadar 
geç olduğu önemli değil. İlk önce, burs alabi-
leceğimiz bir kuruluş olarak düşündüğümüz 
ve pek çoğumuzun ne kadar sıcak bir ortamla 
karşılaşacağını bilmediğimiz derneğimiz, Kara-
manlı olup Ankara’da öğrenim gören gençlere 
maddi destek sağlamanın da ötesinde manevi 
desteğini bizlerden esirgememiştir. Hiç bir çıkar 
gözetmeksizin tanışıp kaynaşmamız ve kendi-
mizi evimizde hissetmemiz için bir aracı görevi 
üstlendikleri için, Dernek başkanımıza ve emek 
veren herkese teşekkür ediyorum. 
18 Aralık Cuma akşamı batırıklı toplantımız da 
çok keyifliydi. Karaman Milletvekillerimiz Lütfi 
Elvan, Mevlüt Akgün ve sayın Yılmaz Babaoğlu 
da bizleri yalnız bırakmadılar. Batırığımızı ken-
dimiz yaptık, kendimiz yedik. Hem memleket 

hasretimizi giderdik hem de birlikte bir şeyleri 
paylaşmanın mutluluğunu yaşadık. En önemlisi 
de arkamızda olup bize destek veren birilerinin 
olduğunu görmek kendimize olan güvenimizi ar-
tırdı. Samimi ve sohbet havasında bir ortamda 
büyüklerimiz ve öğrenci arkadaşlarımızla gü-
zel bir akşam geçirdik. Karamanımız için neler 
yapabileceğimizi, bununla ilgili Ankara’da ne 
şekilde sesimizi duyurabileceğimizi konuştuk. 
(Ankara Karamanlı Öğrenciler Birliği) AKÖB baş-
kanımızı ve yönetim kurulu üyelerimizi belirledik. 
Müzikle, sporla ilgilenen arkadaşlar olarak her 
yönden kendimizi geliştirmenin yollarını konuş-
tuk. Bağlamamla ben de yeme içmemizin üze-
rine eşlik ettim. BİFA’nın gönderdiği “Her Şey 
Seninle Başlar” kitabını aldık. Bununla birlikte, 
yalnızca burs vesilesiyle değil, kendi aramızda 
çeşitli etkinliklerde bulunmak üzere toplanmak 
için de fikirlerimizi ortaya koyduk. Kendimizi 
yetişkin bireyler olarak hissetmemiz ve düşün-
celerimizi rahatça ifade edebilmemiz de derne-
ğimizin bizden beklentileri içinde. Umarım ki bu 
güzel amaçların her birine hep birlikte ulaşaca-
ğız ve güzel aile ortamımızı, birliğimizi daha da 
güçlendireceğiz. Bizler hem derslerimizde başa-
rılı olup, hem sosyal etkinliklerimizle iyi bir yer-
lere gelip ayaklarımızın üzerinde durabildiğimiz 
zaman aynı güzel işleri yapmak için kendimizde 
güç bulacağız. Küçük bir çocuk gibi içimde bir-
takım heyecanları uyandırdığı ve harekete geç-
mek için kendimde güç bulmamı sağladığı için 
bir kez daha Derneğimize teşekkür ediyorum. 

Ezgi TEKİN 
ODTÜ İİBF İşletme Hazırlık

ANKARA’DAKİ EVİMİZ




